Rzedowo, roz., Gąsowo.

SGKP X, 128

Rzedowo Wielkie 20 dm.

Rz. Gac 18 dm.

Rz. Rogate

Sejrys, Sel. Legitymowana i s. 604:

Rzedowski h. Dąbrowa

[= Rzechowo]
roz. KP.

alio Waw / Kapitulice^{roz.}
alio ? / wawerszaniek Płw

Orczewo

(1383, c. 1484)

Joannes dux Czirneusis, Varschoviensis, Zacrozi-
miensis, Vishegradiensis heresque Czechonoviensis:
villas nobilis Falislai heredis de Lowozero:

ciach. Lowozero, Sozawino, Belany, Tatnowo et O.
in dist. Czechonoviensi et Zacroziemiensi de
jure polonico ad ius Culmense transmutamus.

Incole dictarum villarum singulis annis de
quolibet manso culto et possesso pet 8 gr.
nobis solvere tenebuntur, in cuius recompen-
sam ab omnibus nostris solutionibus, exactio-
nibus, laboribus etc. sint liberi, exceptis
laboribus castorum nostrorum et excepto
exactione, quam nobis solvere tenebuntur in

Zakr. ziem. wiecz. rel. 14, 595^v-596^v %

casu impiarum nostrarum, captivitatis nostre
vel emptionis et redemptionis terre nostre.

Absolvimus incolas dictarum villarum ab omni-
bus iudiciis, quia nisi coram Falislae et eius
successoribus vel ipsius sculteto astabunt.

Damus etiam ipso Falislae ius penam capti
capitis pro se retineri, omnes causas induceri,
carceres et patibula erigeri, omnes excessus
puniri.

Datum Warschovie.

143

paw Rvō |

11V 7419^{kt}

Rzechowo

(~~1417-1425~~) , c. 1456)

Dobeslaus de Tharnowo et Nicolaus, filius
suis, divisionem bonorum inter se fecerunt:

Nicolao - porcio totalis in Rz., villa prope
a Rozan cessit et decima pars omnium pro-
ventuum de molendinis et Tharnowo.

Alia vero omnia et singula bona mobilia et
immobilia ad Dobeslaum et pueros suos per-
tinebit.

M.K. 3, 16

697

Paw. Roz. / Gyszow

Rzechowo ~~137~~ (1420), c. 1452)

Hanka mel. Stanislai de Tharnowo
cum Dorothea, Maszoldo et Urbano
porciones ipsorum in Tharnowo et
Rz. Johanni, heredi de T., vendiderunt.

M.K. 3, 67^v

Tharnowo = Garnow, ostrol.
KP.

Rozrachow
Rozrachow

1422 (W 1, 19)

Roman z R.

361

Paw. Rz.)

1424kp

Drechow

(~~1414-1425~~), c. 1456)

Nicolaus de Rz. vendidit totam suam
porcionem molendini et piscine in Tat-
nowo, villa prope Rozan, thesaurario
Czechonoviensi.

czarnowo

M.K. 3, 37^v

1055

Paw Rz / gassow

Rzechow ([1414-1425], c. 1456)

Phalislans dictus Oldach et Broqumil
fratres, [heredes] of. de Lowczewo,
Phalislans portionem suam totam in
Rz. et Broqumil in Rz. et Beldny,
villis in distr. Zartozimieniensi et
Makowiensi, Andree de Sozavino
vendiderunt.

M.K. 3, 102

1651

roz., Gaysowo.

Rzeczowo [= Rzeczowo, roz.]
kp. (1435, c. 1456)roz. Dorothea f. Nicolai de R. ux. Johannis
de Miluni recognovit, quia idem Nico-
laus pater suus factam divisionem inter
ipsam et pueros suos pro porcionibus
hereditatum Tharnowo in distr. Lompren-
si et R. in distr. Zactozimieusi de
suis bonis Dorothee satisfacit, et Doro-
thea eidem Nicolao ipsas porciones
resignavit.

chyba Auechowo

M. K. 3, 173^v

sub. Gost / Kam / [Sroc.]

Pszczewo

foi 23 viii (1436)

nr. 2259

nob. Joh. de Byclani cum fratre suo germano Mattheo
de ibid. iure adquisiverunt incolitatem her.^{ts} Pszczewo
super Bronykow et pueris ipsius als wunuky.

(ex decreto arbitratorum)

Zabr. II.

2481

R Lechowo

(1442, c. 1456)

Jacobus de Crarnowo ex una et Stanislaus de ibidem, filiiaster suus ab altera partibus, divisionem inter eos factam recognoverunt in hunc modum: Jacobus totas porciones patrimonii et empionis, quas Johannes, pater Stanislai emerat

M.K. 3, 274^o

v.

apud Jaschold in Cracowo in distr.
Varsz. et Rz. in distr. Lacrociuiensi—
Stanislaus vero advocaciam in Czepy-
elewo possidebunt.

2471

Roz /

Rzechowo

(1442, c. 1456)

Johannes de Szawyno Alberto germano
suo de Szawyno totas ipsius porcio-
nes patrimonii in Szawyno, Rz. et Bye-
lany in distr. Lacroziemiensi et in Thar-
nowo in distr. Varsch. prope Rozan
dedit.

M.K. 3, 273

2543

Ryechowo
Datum in Schedlez.

(1443, c. 1456)

Katherina f. Bronissii de Sonysko,
ux. Nicolai de Rz. recognovit, quia
Petrus Przesdoma, germanus suus,
ipsi pro omnibus portionibus heredi-
tariis satisfecit.

M.K. 3, 288^v

2581

Rzechowo

(1443, c. 1456)

Nicolaus de Sczaryno Petro germano suo de
Sczaryno totas ipsius porciones in Scza-
ryno et in Ryelany in distr. Saerocri-
miensi, in Rz. in distr. Czechonoviensi et
Tarnow in distr. Wawsch. prope Rozan
donavit, eo expresso, quia si Petrum de
hae vita non relicta prole decedere con-
tingerit, extunc omnia bona ad prefa-
tum Nicolaum devolventur viceversa
pleno iure.

M. X. 3, 289^v-290

Rzechowo

(1447, c. 1456)

Jachna f. Nicolai de R. consors Marcissii de Kurpsk recognovit, quia pater suus Nicolaus eidem Jachne pro omnibus bonis suis hereditariis paternis, maternis satisfecit.

Preterea Paulus f. dicti Nicolai suo et filiarum suorum: Anne, Stanislai, Margarethe et Katherine nominibus recognovit, quia predictus Nicolaus pater suus divisionem perpetuam bonorum hereditariorum [fecit],

M.k. 4, 51-51^v

et ipsis pro omnibus bonis satisfecit

Rzechowo

Roz

(1447, 1456)

Jachna f. Nicolai de Rz. consors Marcissii de Kurpsk
recognovit, quia pater suus Nicolaus eidem Jachne
pro omnibus bonis suis hereditariis paternis ,matern
nis satisfecit.

Preterea Paulus d. dicti Nicolai suo et filiastrorum
suorum: Anne, Stanislai, Margarethe et Katherine nomi-
nibus recognovit quia predictus Nicolaus pater suus
divisionem perpetuam bonorum hereditariorum /fecit/.

M.K. 4,51-51v

Roiz /

Roxechowo

(1450, c. 1456)

Nobiles Petrus et Nicolaus de Suzavino germani
commutationem bonorum hereditariorum mobilium
et immobilium inter se recognoverunt in hunc
modum: quia Petrus medietatem Suzavino
cum omnibus iuribus Nicolaus spectantibus
et Nicolaus R. cum omnibus iuribus
[possidebunt]

M.K. 4, 114

Rz^o / 935000

Rzechowo

1450

(1452, c. 1456)

nobiles Albertus, Petrus, Stanislaus et Nicolaus,
germani heredes de Sczavino, divisionem perpetuam
bonorum ipsorum hereditariorum recognoverunt
in hunc modum: Alberto cum Johanne presbite-
ro Byelyavi in Lacrozimiensi [distr.] et
Tharnowo in Varschoviensi [distr.], Petro vero
medietas Sczavino, quam sua mater possidet,
alia vero medietas eiusdem hereditatis
Sczavino Stanislas in distr. Lacrozimiensi
etiam area cessit, tam magna, prout ista
area, quam mater possidet, que cessit

M. K. 4, 132

Petro, que aree sic quod mansos, agros, prediales, prata, silva, molendinum, piscinam, areas, ortum, gradz, omnia, que sunt in dicta hereditate debent habere in equali mensura.

Nicolas vero Rz., hereditas in distr. Lacroczimiensi prope Makow cessit.

270

Roz /

(1462)

Brechowo

Nobilis Petrus Brechowsky constituit procurato-
rem .

A. D. P. Ep. 964

606

Roi

Rzechowo

/1462/1464/

Nicolaus plebanus in Ganszowo proposuit contra vicarium de Przasnysch quod anno 1462 in ecclesia parochiali in Ganszowo non habitis aliquis processibus monicionis et excommunicacionis, monuit et excommunicavit. parochianos videlicet kmethones in Rzechowo volens indicere in discordiam plebanum cum nobili Petro de Rzechowo quod et fecit.

A.Dj.Pr.Ep.9,124

339

Roi

Rzechowo

/1463/

Nobilis Petrus Rzechowsky proposuit contra plebanum
de Ganszowo quod post~~x~~ arbitrationem inter ipsos
factam excommunicavit kmetones eius pro decima campi

A.DJ.Pl.Ep.9,77v

340

Roi

(1463)

Racchow

In causa nobilis Petri de Rz. contra stauisla-
um ministrum reale in Gausnowo nobilis petivit
boni subsecutionem definitivam.

A. R. P. Ep 9 7

Rzychowo

roz.

1464

Johannes Petri de Rz. student Univ. Krak.

(AS I, s. 179)

[syn Piotra sędziego z. roz. ?] k.p.

[1508 nob. Laur. de Rz. nepos olius Joanni de Rz.]

763

roi

Rzechowo

/1465/

Pro. --

Stiborius episcopus requisivit honorabiles Nicolaum de Ganszowo et Mathiam de Szedlecz^v quas pro se rapuerunt videlicet Nicolaus per villas Rzechowo et Gacz et Mathias in Przituly ut concordent cum eo an velant in arbitros consentire vel in iudicem.

v. p. ut concordent ~~pro~~ cum eo super decimis
mensis ipsius + 31